
ZARZĄDZENIE NR 120/2017
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

z dnia 9 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj Dz. U. 2017.1875), 
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych ( t.j. Dz.U.2017.2077) oraz § 11 pkt 4 Uchwały 
Nr XXXI/1/17 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 30 stycznia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Szczawno-Zdrój  na rok 2017,  zarządzam co następuje:

§ 1.  Zwiększam plan dochodów budżetu gminy na rok 2017     o kwotę       7.328,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.  Zwiększam plan wydatków budżetu gminy na rok 2017     o kwotę         7.328,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.  Budżet po zmianach wynosi  28.102.496,13 zł po stronie dochodów  i  29.763.075,00 zł. po stronie 
wydatków.

§ 4.  Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Szczawna-Zdroju.

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 91BC8641-0D4D-4AD2-BD20-BB4C4143C4B9. Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 9/2017

Burmistrza Szczawna-Zdroju

z dnia 9 listopada 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 353 253,15 7 328,00 360 581,15

75011 Urzędy wojewódzkie 60 218,00 7 328,00 67 546,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

60 168,00 7 328,00 67 496,00

Razem: 28 095 168,13 7 328,00 28 102 496,13

Id: 91BC8641-0D4D-4AD2-BD20-BB4C4143C4B9. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 9/2017

Burmistrza Szczawna-Zdroju

z dnia 9 listopada 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 564 078,38 0,00 1 564 078,38

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 394 078,38 0,00 1 394 078,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 - 5 000,00 45 000,00

4270 Zakup usług remontowych 152 920,00 10 000,00 162 920,00

4300 Zakup usług pozostałych 609 621,38 - 5 000,00 604 621,38

750 Administracja publiczna 4 725 855,38 7 328,00 4 733 183,38

75011 Urzędy wojewódzkie 60 168,00 7 328,00 67 496,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 204,09 6 115,22 56 319,31

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 724,93 1 062,94 9 787,87

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 238,98 149,84 1 388,82

851 Ochrona zdrowia 384 600,00 0,00 384 600,00

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 - 3 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 3 000,00 2 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 352 000,00 3 000,00 355 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 - 300,00 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 120,00 - 120,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 1 750,00 41 750,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 - 900,00 2 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 760,00 2 650,00 58 410,00

4430 Różne opłaty i składki 120,00 - 80,00 40,00

852 Pomoc społeczna 2 197 273,33 0,00 2 197 273,33

85295 Pozostała działalność 637 919,33 0,00 637 919,33

4260 Zakup energii 5 384,70 - 921,00 4 463,70

Id: 91BC8641-0D4D-4AD2-BD20-BB4C4143C4B9. Przyjęty Strona 1



4560
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

11,00 921,00 932,00

926 Kultura fizyczna 1 250 463,00 0,00 1 250 463,00

92601 Obiekty sportowe 1 187 898,00 0,00 1 187 898,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 727,13 4 000,00 69 727,13

4270 Zakup usług remontowych 48 500,00 - 4 000,00 44 500,00

Razem: 29 755 747,00 7 328,00 29 763 075,00

Id: 91BC8641-0D4D-4AD2-BD20-BB4C4143C4B9. Przyjęty Strona 2



UZASADNIENIE

Zmiany w planie dochodów i wydatków

Dział 750
Zwiększenia w planie dochodów o kwotę 7.328,00 zł. dokonano na podstawie pisma Wojewody
Dolnośląskiego FB-BP.3111.525.2017.AD, z przeznaczeniem na realizację zadań wynikającycch z
ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewodencji lidności oraz ustawy o dowodach
osobistych.

Jednocześnie dokonano zmian w planie wydatków o taką samą wartość.

Dział 700
Zmiany w planie wydatków - kwota 10.000,00 zł. dotyczy zabezpieczenia środków na wymianę
instalacji elektrycznej w lokalach gminnych.

Dział 851

Zmiana w planie wydatków - kwota 4.400,00 zł. dotyczy zapewnienia środków na realizację
wszystkich zadań zaplanowanych do końca roku.

Dział 852
Zmiana w planie wydatków - kwota 921,00 zł. dotyczy zabezpieczenia planu na wydatki w
związku z koniecznością zapłaty odsetek od niewykorzystanej dotacji.

Dział 926
Zmiany w planie wydatków - kwota 4.000,00 zł. dotyczy zabezpieczenia środków na wyższe niż
planowano wydatki dotyczące zakupu towarów i zawieranych umów cywilnoprawnychw tym
dziale.

Id: 91BC8641-0D4D-4AD2-BD20-BB4C4143C4B9. Przyjęty Strona 1




